Baancompetitie M3 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 30-11-2015

Daguitslag masters M3

pos nr
1 202
2 69
3 53
4 12
5 84
6 158
7 119
8 129
© 131
10 252
11 219
12 118
13 44
14 83
15 63
16 194
17 102
18 101
19 77
20 203
21 8
22 98
23 91
24 85
25 34
26 50
27 68
28 19
29 79
30 215
31 17
32 191
33 11
34 244
35 147

naam

John van Lammeren
Leon Diemen

Mark van Ruiten
Leonard Zonneveld
Marco van der Ham
Wil Schermer

Rein Kempen

Erik Negenman
Bart Taag

Nico Zwart

Marco ten Have
André de Bruin
Gerard Kool
Herald Helsen

Jos Smit

Bas de Zwart

Pim van den Bos
M3 101

Evert van Rijt

Jan van der Pol
Wiebe van der Hoek
Hans Koeleman
Paul Graas

Mark Andringa
Jurriaan Smit

Piet Spaargaren
Jos van Lith

Johan Schut

Daan van der Sar
Peter de Wit

Duco Luijt

Jan Dekker

Pim Koeckhoven
Anton Koomen
Lukas Snoek

30-11-2015 22:33:51

woonplaats

Ter Aar
Noordwijkerhout
Noordwijk
Nieuw Vennep
Lisserbroek
Zaandam
Aarlanderveen
Haarlem
Haarlem
Zaandam
Zaandijk
Aarlanderveen
Heemskerk
Haarlem

De Zilk
Warmond
Oostknollendam

Haarlem

Lisse

Hoofddorp
Bodegraven
Wormerveer
Uitgeest
Oegstgeest
Kudelstaart
Kudelstaart
Alphen aan Den Rijn
Leimuiden
Haarlem

Beverwijk

Koog aan De Zaan
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Aalsmeer

sponsor

35rnd 14km 00:24:26uur (gem. 41,9sec) 34,4km/h
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Seizoen: 15-16 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 4 (30-11-2015)

Tussenklassement

pos
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nr
53
12
144
69
40
83
80
202
215
84
247
158
44
207
252
131
119
129
219
118
11
101
63
134
28
19
56

naam

Mark van Ruiten
Leonard Zonneveld
Martin Zuiver

Leon Diemen

Erwin Henskes
Herald Helsen
Sjors van der Klauw
John van Lammeren
Peter de Wit

Marco van der Ham
Fred Molenaar

Wil Schermer
Gerard Kool

Jerry Huiberts

Nico Zwart

Bart Taag

Rein Kempen

Erik Negenman
Marco ten Have
André de Bruin

Pim Koeckhoven
M3 101

Jos Smit

Eric de Kant

Piet van Tongeren
Johan Schut

Frank Christiaans

30-11-2015 22:33:52
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Baancompetitie M3 4
Baancompetitie 4 - Haarlem 30-11-2015

Premie dagklassement masters M3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor tot pnt
1 44 Gerard Kool Heemskerk 6
2 158 Wil Schermer Zaandam 3
3 34 Jurriaan Smit Oegstgeest 3
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Seizoen: 15-16 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 4 (30-11- Premie klassement

pos nr naam 1 2 3 4 totaal
19 Johan Schut 6 5

44 Gerard Kool 3 6
144 Martin Zuiver 3 3

158 Wil Schermer 3
34 Jurriaan Smit 3
244 Anton Koomen 3
247 Fred Molenaar 3

101 M3 101 3

53 Mark van Ruiten 3
215 Peter de Wit

191 Jan Dekker 1

56 Frank Christiaans 1
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Baancompetitie M3 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 30-11-2015

Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 202 John van Lammeren 35 24:26.147 35.951 35.951 0
2 69 Leon Diemen 35 24:26.225 35.654 35.654 0
3 53 Mark van Ruiten 35 24:26.564 35.790 35.431 0
4 12 Leonard Zonneveld 35 24:26.658 35.245 35.245 0
5 84 Marco van der Ham 35 24:26.755 35.176 35.176 0
6 158 Wil Schermer 35 24:26.757 35.674 35.344 0
7 119 Rein Kempen 35 24:26.877 35.926 35.926 0
8 129 Erik Negenman 35 24:26.941 36.521 36.521 0
9 131 Bart Taag 35 24:27.719 35.813 35.813 0
10 252 Nico Zwart 35 24:27.719 35.571 35.571 0
11 219 Marco ten Have 35 24:27.753 35.328 35.328 0
12 118 André de Bruin 35 24:27.808 35.511 35.511 0
13 44 Gerard Kool 35 24:27.851 35.740 35.495 0
14 83 Herald Helsen 35 24:27.988 35.695 35.487 0
15 63 Jos Smit 35 24:28.025 35.498 35.498 0
16 102 Pim van den Bos 35 24:28.272 36.300 36.143 0
17 101 M3 101 35 24:28.761 36.630 36.445 0
18 77 Evert van Rijt 35 24:28.784 36.211 36.211 0
19 203 Jan van der Pol 35 24:29.459 36.613 36.613 0
20 8 Wiebe van der Hoek 35 24:29.721 36.748 36.748 0
21 98 Hans Koeleman 35 24:29.863 34.122 34.122 0
22 91 Paul Graas 35 24:30.958 37.629 35.491 0
23 85 Mark Andringa 35 24:31.152 36.994 36.994 0
24 34 Jurriaan Smit 35 24:31.535 37.941 35.355 0
25 50 Piet Spaargaren 35 24:31.925 38.074 37.080 0
26 68 Jos van Lith 35 24:32.106 38.123 38.107 0
27 19 Johan Schut 35 24:32.864 40.593 35.559 0
28 79 Daan van der Sar 35 24:33.688 37.879 37.879 0
29 215 Peter de Wit 35 24:34.142 44.527 36.726 0
30 17 Duco Luijt 35 24:34.288 39.561 38.376 0
31 191 Jan Dekker 35 24:38.130 41.001 36.692 0
32 11 Pim Koeckhoven 35 24:38.291 41.054 38.352 0
33 244 Anton Koomen 35 24:54.679 1:01.894 36.537 0
34 147 Lukas Snoek 35 24:58.913 51.591 38.345 0
35 194 Bas de Zwart 32 24:28.223 36.359 36.358 0
36 193 Kees Alewijnse 21 15:07.872 1:07.864 39.045 0
37 221 Nico Pannenborg 19 14:20.807 1:29.655 38.125 0
38 121 Albert Wilmsen 8 5:56.675 50.171 39.563 0
39 134 Eric de Kant 3 2:10.356 41.755 41.755 0

30-11-2015 22:33:54

35rnd 14km 00:24:26uur (gem. 41,9sec) 34,4km/h

lvanl



Baancompetitie M3 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 30-11-2015

Lege batterij masters M3
nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
11 Pim Koeckhoven Noordwijkerhout KH-60937
121 Albert Wilmsen Zaandam RW-00454
193 Kees Alewijnse Kudelstaart HH-27533
215 Peter de Wit Haarlem SF-14176
244 Anton Koomen Noordwijkerhout HT-65495

nr naam
8 Wiebe van der Hoek
44 Gerard Kool
50 Piet Spaargaren
85 Mark Andringa
131 Bart Taag
147 Lukas Snoek
221 Nico Pannenborg
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woonplaats sponsor

Hoofddorp
Heemskerk
Kudelstaart
Uitgeest
Haarlem
Aalsmeer
Assendelft

Niet gedetecteerd
CZ-05356
CX-14633
FF-82350
PK-80860
TW-78204
TW-32902
NR-59033
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